
 

Předprodej vstupenek 

od 11.9.2023 

Roztocká 500, Jilemnice 
 

Pondělí 25.9.2023  v 18.00 hod.                                            Kino 70 

RUMUNSKO  
Cestopisná přednáška Tomáše Kubeše. 
Rumunské Karpaty jsou už dávno cílem romantickým duší, stejně jako tradičních pastevců 
se svými stády. Na první pohled se tato balkánská země moc nezměnila, ale po návštěvě 
Bukurešti, nebo Transylvánie to může být jinak. Prastarý svět s tím současným nacházejí 
překvapivě společnou cestu. Pojďme se vydat objevovat tradiční zvyky, špičaté dřevěné 
věže Maramurešských kostelů, stejně jako báječnou Transylváni proslavenou knížetem 
Vladem Tepešem, kterého celý svět zná pod jménem Drákula. Zapomenuté kraje, stejně 
jako pulsující Brašov, Sibiu, nebo lidské mraveniště Bukurešť. Budeme putovat po 
hřebenech hor, v lesích, na pastvinách i v uličkách bohaté minulosti.  
100 Kč 
 

Neděle 1.10.2023 v 16.00 hod.  

MRAZÍK – DS Mříčná 
Zimní pohádka. 
100 Kč 
 
 
 
 
 
 

Pondělí 16.10.2023 v 18.00 hod.                                        Kino 70 

NAŠE HŘEBENOVKA  
Vydejte se s Pavlou Bičíkovou přes Lužické hory, Jizerské hory a Krkonoše. Prostřednictvím 
velkoplošných fotografií budete putovat nejen po horských hřebenech. V údolích navštívíte 
mistry skláře, projdete kolem vodopádů, vystoupáte na desítky rozhleden a vyhlídkových 
míst. Zažijete řadu dobrodružství a legrace. Získáte náměty, kam se vydat na výlet nebo na 
několikadenní přechod. 
100 Kč 
 
 
 

Neděle 19.11.2023 v 15.00 hod. 

DOKTORSKÁ POHÁDKA - DS Třináctka Dolní Kalná 
Pohádka volně na motivy Velké doktorské pohádky Karla Čapka, přepracovaná do podoby 
divadelní hry pro malé diváky. 
100 Kč 
 
 
 
 
 
 



 
Čtvrtek 23.11.2023 v 19.00 hod. 

FRAGILE         Předvánoční koncert slovenské vokální skupiny. 
Skupina FRAGILE je slovenská vokální skupina složená z výrazných pěveckých 
osobností, které bez použití hudebních nástrojů, tedy a cappella, interpretují známé 
světové hity. Koncerty skupiny FRAGILE jsou plné nejen výborné hudby, ale i 
podmanivého humoru, díky tomu zažijete neopakovatelný večer plný skvělé zábavy. 
Předvánoční repertoár tvoří písně: Ride the Chariot, Mary´s Boy Child, Poďme bratia            
do Betléma, Jingle Bells, Tichá noc, Búvaj dieťa krásne a známé a osvědčené hity ve 
stylu "a cappella". 
490 Kč 
 
 
 

Čtvrtek 30.11.2023 v 19.00 hod. 

7 PÁDŮ HONZY DĚDKA  
Populární televizní talk show poprvé ve vašem městě!  
7 pádů Honzy Dědka je oblíbená talk show, kterou můžete znát z pravidelného úterního 
vysílání na televizi Prima.  
Rozhovory se staly současně fenoménem na YouTube, kde je k dnešnímu dni zhlédlo          
na 55 miliónů lidí a téměř 100 000 diváků talk show pravidelně odebírá!  
Pořad vedený renomovaným publicistou Honzou Dědkem vznikl v roce 2011                     
a od té doby se v něm vystřídalo již přes 500 hvězdných hostů.Teď poprvé míří tento 
pořad do vašeho města. 
Hosté: Lucie Benešová a Václav Kopta. 
390 Kč 
 
 
 

Čtvrtek 7.12.2023 v 19.00 hod. 

NATĚRAČ – DS Lipany VRCHLABÍ 
Bláznivá komedie o tom, jak neúspěšný herec nečekaně získá svou životní roli. 
130/110 Kč 
 
 
 
 
Již v předprodeji: 
 

Čtvrtek 16.11.2023 v 19.00 hod. 

MICHAL HORÁK - Ideální čas na turné 
Podzim nemusí být jen depka, šeď a nevlídno! Stále populárnější písničkář Michal Horák 

má zaručený recept, jak se z toho všeho nepomátnout a s radosP Vám ho předepíše           

na svém aktuálním turné napříč republikou! Ostatně ne náhodou se Michalovo zbrusu 

nové album jmenuje Ideální čas se nezbláznit! Těšte se na nakažlivý smysl pro humor, 

nadsázku i sympaRckou civilnost! Těšte se na pecky jako Rande, Je to tak, Křeček nebo 

Netušim, které válcovaly júťúby, i na několik úplných novinek! Kdy jindy, když ne teď je 

ideální čas dát si koncert, který je garancí úsměvů od ucha k uchu a poziRvní energie, z níž 

můžete těžit až do vánoc… Hlavním mediálním partnerem celého turné je rádio Impuls.      

390 Kč 



 

Čtvrtek 14.9.2023 v 19.00 hod. 

KUŘAČKY A SPASITELKY – Divadlo V Roztocké Jilemnice 
Ve společném domě žijí s bratrem tři neprovdané sestry, které různým způsobem usilují 

či naoko neusilují o obyčejné lidské štěstí… Podobnost mezi Kuřačkami a velkým 
Antonem Pavlovičem není vůbec náhodná. Vesele i vážně o věčném toužení po radosti 
ze života. 
Hrají: Jana Koudelková, Magdalena Jarošová ml., Markéta Vajdíková, Iveta Hlubučková, 
Václav Myslivec, Jan Lála a Jan Falta. 
Repríza. 
130 / 110 Kč 
 

 
Středa 20.9.2023 v 19.00 hod.  

PÍSNĚ NEDVĚDŮ - Vojta Nedvěd a Tie Break 
Vojta Nedvěd pokračuje v odkazu svého táty Františka Nedvěda v pořadu Písně 
Nedvědů. Lidé přicházejí a bohužel i odcházejí, písně zůstávají. 
Nový pořad je složen z nezapomenutelných „Nedvědovek“, z tvorby Franty a Honzy 
Nedvěda, ale i od Vojty Nedvěda. Doprovází jej kytarista, zpěvák a hudební producent 
Petr Kocman, hráč na baskytaru a akordeon, hudební producent, pan profesor Milan 
Plechatý a velkým překvapením je bezesporu přítomnost hudebního skladatele, 
duchovního otce vokálního seskupení 4TET - Jiřího Škorpíka, jeho pián, fléten, zpěvu a 
dokonce i tance.   
O překvapení tedy rozhodně není nouze. 

299 Kč 

 

 
Úterý 26.9.2023 v 19.00 hod.  

TAK JÁ LETÍM!   
One-woman show Anny Polívkové. 
Vše se dá přežít s nadhledem, sebeironií a humorem. 

Neuvěřitelně upovídaná výstřední pětačtyřicátnice Susan se rozhodne oslavit své 
narozeniny cestou do Austrálie. Snaží se tak zopakovat výlet, který podnikla se svými 
kamarádkami před čtvrtstoletím. Tentokrát však cestuje sama, sice se stejným 
očekáváním a sny, ale s pětadvacetiletou zátěží zkušeností. Její důvtip, šarm i chaos ji 
přimějí bilancovat – ironicky a hořkosměšně se zamýšlí nad přátelstvím, láskou, 
osamělostí a nástrahách i radostech života. 
390Kč 
 

 
Čtvrtek 12.10.2023 v 19.00 hod.  

4 TENOŘI  
Dva držitelé ceny Thálie, pop muzikálová legenda a sólista opery Národního divadla v 
Praze zpívají hity Karla Svobody a to nejlepší z filmů a muzikálů. Marian Vojtko, Pavel 
Vítek, Jan Kříž a Michael Bragagnolo v novém programu Láska prý, kde zazní také písně z 
jejich alb, oceněných Zlatou a Platinovou deskou. Špičkový hudební zážitek umocňují 
doprovázející hudebníci a Unique Quartet. 4 Tenoři jsou hlasy, které musíte slyšet. 
790 Kč / Přístavky v prodeji. 
 
 



 

Neděle 22.10.2023 v 17.00 hod. 

MAŠKARÁDA čili Fantom Opery - DS Krakonoš Vysoké n/Jiz. 
Velevýpravné představení s živou hudbou a originálními písněmi. Představení uvádíme s 

přestávkou a čeká vás něco přes dvě hodiny legrace, kouzel (nejen jevištních), vynikajících 

výkonů našeho souboru jak na jevišti, tak za ním (technika) i pod ním (orchestr). Za 

choreografii vděčíme laskavé velkorysosti pana Martina Packa, hudbu na texty Libora 

Sigmunda napsal a nazkoušel Adam Bartoň a kostýmy připravila Iva Růžičková.  

Autor: Terry Pratchett v překladu Jana Kantůrka. 

Režie: Marie Brtková – Trunečková        

Přeložené představení z března – vstupenky zůstávají v platnosti. 

160 / 140 Kč 

 

 

 

 

Čtvrtek 26.10.2023 v 17.00 hod. 

ŠTÍSKO A POUPĚKNA 
Předprodej pouze v síti Ticketportal. 

 

 

 

 

 

 

Úterý 31.10.2023 v 19.00 hod.  

SIRÉNY NA CESTÁCH  
Talk show  Sandry Pogodové, Jitky Asterové a Lindy Finkové. 
Zábavná talk show ženské trojice hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky Asterové a 

Lindy Finkové. Jejich smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás bude bavit. 

Pořad je plný vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše 

prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete 

dlouho vzpomínat s úsměvem na tváři. Po skončení pořadu je ještě jako bonus 

autogramiáda. 

390 Kč 

 

 

 

Středa 8.11.2023 v 19.00 hod. 

SKEČMEN  
Stand-up Romana Zacha. 
Komedie o chlapíkovi, kterému jednoho dne řekli, že ztratil humor. Což je katastrofa, 

protože tenhle člověk se humorem živil. Co se stalo? Bez humoru se mu zasekla nejen 

kariéra, ale čím dál víc se ukazuje, že to drhne i v normálním životě. Bere se příliš vážně 

jako všichni ti lidé bez nadhledu, ironie a vtipu, a stejně tak se rozleptává a rozkližuje.                    

A čím víc nemůže humor a smích najít, tím je vtipnější.  

390 Kč 
 

 

 

 



 
Úterý 12.12.2023 v 19.00 hod.  

LENKA FILIPOVÁ S HOSTY 
Lenka Filipová česká zpěvačka, šansoniérka, kytaristka, hudební skladatelka a textařka. 

„Kytara u nás doma ležela opřená o stěnu, a tak jsem jí prostě vzala do ruky, bylo mi 9 

let“. Přelomové bylo setkání s francouzským písničkářem Francisem Cabrelem a píseň 

Zamilovaná, kterou Cabrel složil a česky ji otextoval Zdeněk Rytíř, píseň dodnes platí          

za její největší hit. Nikdy také zcela neopustila svoji původní profesi klasické sólové 
kytaristky,  což nakonec vyústilo v několik LP desek věnovaných pouze klasické kytarové 
hudbě. Příznivý ohlas měly i její písničky věnované dětskému publiku. To vše ji vyneslo  
až do první desítky         v popularitě českých zpěvaček v anketě Zlatý slavík. Dostalo se jí  
i celé řady mezinárodních uznání a ocenění. V současné době se také nově věnuje hře   
na elektrofonickou kytaru. 
490 Kč 
 
 

Předprodej vstupenek zajišťuje Informační centru Jilemnice tel.: 481 54 10 08 + 
sdjilm.koupitvstupenku.cz 

Při zakoupení vstupenky v IC můžete využít při platbě zaměstnaneckých benefitů: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vstupenky rezervujeme 14 dní, po uplynutí této doby  
jsou vstupenky automaticky vráceny do prodeje. 

Nově možnost úhrady platební kartou i na pokladně SD Jilm před představením. 
Kompletní program naleznete na www.sdjilm.cz 

 
 
 
 
 

 

 

 


